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Dati del richiedente e dell’azienda
1. Dati del richiedente

Nome e cognome del richiedente: 

Luogo e data di nascita: 

Codice Fiscale: 

P.IVA: 

CUAA:

PEC:

Tel.:

2. Dati dell’azienda

	Comune
	Foglio
	Particella
	Sat (HA)
	Qualità

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Superficie Totale
	
	



3. Informazioni generali 

	Settore
	

	Codice ATECO post investimento 
	

	DESCRISIONE Ateco 
	

	Tipologia progetto 
	














4. Piano degli investimenti 
(Dettaglio degli investimenti)

	Misura 
	Descrizione 
	Dettaglio 
	Um
	Quantità 
	Prezzo 

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Totale 
	






5. Agevolazioni e Piano di copertura investimento 


	
	2017
	2018
	2019
	2020

	Totale investimenti 
	
	
	
	

	Iva 
	
	
	
	

	Totale fabbisogni 
	
	
	
	

	Contributo in conto capitale 
	
	
	
	

	Altre coperture
	
	
	
	

	Totale copertura 
	
	
	
	



6. Dati catastali e piano di utilizzo 
(riportare la superficie totale disponibile, con la ripartizione annuale)

	Tipologia utilizzo 
	2017
	2018
	2019
	2020

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



7. Piano dei ricavi 
(dettaglio dei ricavi ottenuti da prodotti o servizi della gestione)

	Categoria 
	Ricavo 
	Descrizione 
	2017
	2018
	2019
	2020

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	






8. Costo del personale 
(Dettaglio del personale impiegato in azienda) 

	Descrizione 
	2017
	2018
	2019
	2020

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Totale
	
	
	
	




9. Altri costi di produzione 
(Dettaglio del personale impiegato in azienda) 


	Descrizione 
	2017
	2018
	2019
	2020

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Totale
	
	
	
	






10. Conto economico 

	Conto economico 
	2017
	2018
	2019
	2020

	Ricavi da vendite e prestazioni
	 
	 
	
	

	Variazione rimanenze semilavorati e finiti
	 
	 
	
	

	Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni
	 
	 
	
	

	Contributi in conto esercizio
	 
	 
	
	

	A) Altri ricavi e proventi
	 
	 
	
	

	Materie prime, sussidiarie, di consumo
	 
	 
	
	

	Servizi
	 
	 
	
	

	Personale
	 
	 
	
	

	Ammortamento immobilizzazioni immateriali
	 
	 
	
	

	Ammortamento immobilizzazioni materiali
	 
	 
	
	

	Godimento beni di terzi
	 
	 
	
	

	Variazione rimanenze di materie prime, sussidiarie e di consumo
	 
	 
	
	

	Accantonamenti per rischi e oneri
	 
	 
	
	

	Oneri diversi di gestione
	 
	 
	
	

	B) Costi della produzione
	 
	 
	
	

	Risultato della gestione caratteristica (A-B)
	 
	 
	
	

	 (+ )Proventi finanziari
	 
	 
	
	

	(-) oneri finanziari 
	 
	 
	
	

	+  - Proventi e oneri straordinari, rivalutazioni/svalutazioni 
	 
	 
	
	

	 
	 
	 
	
	

	Risultato Ante imposte
	 
	 
	
	

	 
	 
	 
	
	

	-       Imposte sul reddito 
	 
	 
	
	

	Risultato d’esercizio (Utile/Perdita)
	 
	 
	
	

	
	
	
	
	






















Relazione aziendale 
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